
1

Přehled programů uslyšíte denně na



2



3



4

Č E R V EČ E R V EČ E R V EČ E R V EČ E R V ENNNNN
Pátek 17. 6. ve 21.30 hod.

HABERMANNŮV MLÝN
Ve válce nevinní umírají první.
Režie: Juraj Herz
Hrají: Mark Waschke, Martina Hudečková, Karel Roden
Česko-německé válečné drama
Do 12 let nevhodný  (104 min) Vstupné 80,-

Sobota 18. 6. ve 21.30 hod.
OBČANSKÝ PRŮKAZ

Hořká komedie Ondřeje Trojana...
Režie: Ondřej Trojan
Hrají: Libo Kovář, Jiří Fero Burda, Aňa Geislerová
Česko-slovenské drama
Do 12 let nevhodný  (137 min.) Vstupné 75,-

Pátek 24. 6. ve 21.30 hod.
HARRY POTTER A RELIKVIE SMRTI - část 1.

Režie: David Yates
Hrají: Daniel Radcliffe, Guy Henry, Emma Watson
Britský dobrodružný film v českém znění
Do 10 let nevhodný  (146 min.) Vstupné 70,-

Sobota 25. 6. ve 21.30 hod.
THE SOCIAL NETWORK

Pokud chcete získat 500 milionů přátel, naděláte si i pár nepřátel.
Režie: David Fincher
Hrají: Jesse Eisenberg, Justin Timberlake
Americké životopisné drama s českými titulky
Do 12 let nevhodný  (120 min.) Vstupné 70,-

Č E R V E N EČ E R V E N EČ E R V E N EČ E R V E N EČ E R V E N ECCCCC
Pátek 1. 7. ve 21.30 hod.

AUTOPOHÁDKY
Co mají společné princezna, víla, zlatá rybka a vynálezce?
Režie: Břetislav Pojar, Michal Žabka, Libor Pixa, Jakub Kohák
Hrají: Michal Malátný, Ondřej Vetchý, Petr Nárožný, Viktor Preiss, Eva Holubová,
Pavel Liška, Lucie Bílá, Miroslav Táborský
Český film
Přístupný (87 min.) Vstupné 75,-

Každé dítě dostane malou

pozornost za vysvědčení! !



5

Sobota 2. 7. ve 21.30 hod.
ZKUS MĚ ROZESMÁT

Bez holky se holka těžko hledá.
Režie: Denis Dugan
Hrají: Jennifer Aniston, Adam Sander, Nicole Kidman
Americká animovaná komedie s českými titulky
Přístupný  (116 min.) Vstupné 75,-

Neděle 3. 7. ve 21.30 hod.
WESTERNSTORY

Střelená komedie nabitá létem.
Režie: Vlastimil Peška
Hrají: Mário Kubec, Veronika Kubařová, Bohumil Klepl, Pavel Zedníček
Česká komedie
Přístupný  (95 min.) Vstupné 80,-

Pátek 8. 7. ve 21.30 hod.
NA VLÁSKU

Dobrodružství skvěle přitažené za vlasy.
Režie: Byron Howard, Nathan Greno
Hrají: Mandy Moore, Zachary Levi
Americká animovaná komedie v českém znění
Přístupný  (100 min.) Vstupné 70,-

Sobota 9. 7. ve 21.30 hod.
CZECH MADE MAN

S poctivostí leda pojdeš.
Režie: Tomáš Řehořek. Hrají: Jan Budař, Václav Havel, Kateřina Brožová
České komediální drama
Do 15 let nevhodný  (85 min.) Vstupné 80,-

Neděle 10. 7. ve 21.30 hod.
LÁSKA A JINÉ ZÁVISLOSTI

Modrá je dobrá, a ještě když má podobu malého prášku, který může mužům
vrátit jejich hrdost, je to ještě lepší!
Režie: Edward Zwick. Hrají: Anne Hathaway, Jake Gyllenhaal
Americká romantická komedie s českými titulky
Do 12 let nevhodný  (112 min.) Vstupné 80,-

Pátek 15. 7. ve 21.30 hod.
KAZATEL

Válka je věčná, jeho boj je jen začátek.
Režie: Sčoty Charles Stewart. Hrají: Paul Bettany, Cam Gigandet
Americký akční horor s českými titulky
Do 12 let nevhodný  (87 min.) Vstupné 75,-



6

Sobota 16. 7. ve 21.30 hod.

S ČERS ČERS ČERS ČERS ČERTY NEJSTY NEJSTY NEJSTY NEJSTY NEJSOU ŽEROU ŽEROU ŽEROU ŽEROU ŽERT YT YT YT YT Y
S čerty nejsou žerty!!!

Režie: Tomáš Mašín
Hrají: Ondřej Vetchý, Petr Nárožný, Vladimír Dlouhý
Legendární česká pohádka
Přístupný  (91 min.) Vstupné 40,-

Neděle 17. 7. ve 21.30 hod.
RYCHLE A ZBĚSILE 5

Akce v Riu.
Režie: Justin Lin
Hrají: Vin Diesel, Dwayne Johnson
Americká rodinná komedie s českými titulky
Do 12 let nevhodný  (130 min.) Vstupné 80,-

! ! ! P o z o r ! ! !    ZMĚNA ZAČÁTKU PŘEDSTAVENÍ

Pátek 22. 7. ve 21.00 hod.
ÚTĚK ZE SIBIŘE

Útěk byl teprve začátek.
Režie: Peter Weir
Hrají: Colin Farrell, Mark Strong
Americké drama s českými titulky
Do 12 let nevhodný  (133 min.) Vstupné 75,-

Sobota 23. 7. ve 21.00 hod.
HLAVNĚ NEZÁVAZNĚ

Patří kamarádství do postele?
Režie: Ivan Reitman
Hrají: Natalie Portmon, Ashton Kutcher
Americká romantická komedie v českém znění
Do 12 let nevhodný  (112 min.) Vstupné 80-

Neděle 24. 7. ve 21.00 hod.
ČERTOVA NEVĚSTA

Nová pohádka Zdeňka Trošky.
Režie: Zdeněk Troška
Hrají: Václav Šanda, Filip Banžak, Sabina Laurinová, David Suchařípa
Česká pohádka
Přístupný  (101 min.) Vstupné 85,-

!!! RETRO PROMÍTÁNÍ !!!



7

Pátek 29. 7. ve 21.00 hod.
KRÁLOVA ŘEČ

Vystrašená země potřebuje pravého vůdce. Vystrašený člověk potřebuje
pravého přítele.
Režie: Tom Hooper
Hrají: Colin Firth, Geoffrey Rush, Helena Bonham Carter
Britsko-americké historické drama
Do 12 let nevhodný  (118 min.) Vstupné 80,-

Sobota 30. 7. ve 21.00 hod.
RANGO

Možná vypadá divně, nikoho jiného ale nemají.
Režie: Gore Verbinski
Hrají: Johnny Depp, Isla Fisher
Americká animovaná komedie v českém znění
Přístupný  (107 min.) Vstupné 80,-

Neděle 31. 7. ve 21.00 hod.
X – MEN: PRVNÍ TŘÍDA

Pátý díl mimořádně úspěšné filmové série o superhrdinech z komiksů.
Režie: Matthew Vaughn
Hrají: James McAvoy, Michael Fassbender, Kevin Bacon
Americké akční sci-fi drama s českými titulky
Do 12 let nevhodný  (110 min.) Vstupné 80,-

S R P ES R P ES R P ES R P ES R P ENNNNN
Pátek 5. 8. ve 21.00 hod.

HOP
Cukrátka, kuřátka a pořádnej nářez.
Režie: Tim Hill
Hrají: Russell Brand, James Marsden
Americká komedie v českém znění
Přístupný  (95 min.) Vstupné 80,-

Sobota 6. 8. ve 21.00 hod.

PIRÁTI Z KARIBIKU: NA VLNÁCH PODIVNA
Úspěšné pokračování pirátské jízdy...
Režie: Rob Marshall
Hrají: Johnny Depp, Penélope Cruz, Geoffrey Rush
Americký akční film v českém znění
Přístupný  (137 min.) Vstupné 80,-



8

Neděle 7. 8. ve 21.00 hod.

ČERNÁ LABUŤ
Co všechno byste obětovali pro sen?
Režie: Darren Aronofsky
Hrají: Natalie Portmon, Mila Kunis, Vincent Cassel
Americké mysteriózní drama s českými titulky
Do 15 let nevhodný  (108 min.) Vstupné 80,-

Pátek 12. srpna v 19.30 hod.

Koncert SPIRITUAL KVINTET
a BIG BAND Lanškroun se sólisty

Zvuková technika
Ochutnávka vína a prodej z karlštejnských sklepů,
ochutnávka a prodej moravské slivovice Vstupné 200,-

! ! ! P o z o r ! ! !    ZMĚNA ZAČÁTKU PŘEDSTAVENÍ

Sobota 13. 8. ve 20.30 hod.

NEVINNOST
Lásky se nikdy nezbavíš.
Režie: Jan Hřebejk
Hrají: Ondřej Vetchý, Zita Morávková, Aňa Geislerová
České drama
Přístupný  (102  min.) Vstupné 80,-

Neděle 14. 8. ve 20.30 hod.

OBŘAD
Nevíra v 
ábla vás před ním neochrání.
Režie: Mikael Hĺfström
Hrají: Antony Hopkána, Colin O Donoghue
Americký thriller s českými titulky
Přístupný  (112 min.) Vstupné 70,-

Pátek 19. 8. ve 20.30 hod.

PAŘBA V BANKOKU
Ve spárech Bankoku.
Režie: Todd Phillips
Hrají: Liam Nelson, Zach Galifanakis, Jamie Chung
Americká komedie s českými titulky
Do 15 let nevhodný  (118 min.) Vstupné 70,-



9

Sobota 20. 8. ve 20.30 hod.
LIDICE

Opravdu si myslíte, že znáte příběh Lidic?
Režie: Petr Nikolaev. Hrají: Karel Roden, Zuzana Bydžovská, Ivan Trojan
Česko-polské válečné drama
Do 12 let nevhodný  (126  min.) Vstupné 80,-

Neděle 21. 8. ve 20.30 hod.

AUTA 2
I cesta může být cíl!
Režie: John Lesseter. Hlavní roli dabuje Richard Krajčo
Rodinný animovaný film v českém znění
Přístupný  (87 min.) Vstupné 80,-

Pátek 26. 8. ve 20.30 hod.
HARRY POTTER A RELIKVIE SMRTI - část 2.

Posledním dobrodružství ságy o Harry Potterovi.
Režie: David Yates. Hrají: Daniel Radcliffe, Guy Henry, Emma Watson
Britský dobrodružný film v českém znění
Do 12 let nevhodný  (120 min.) Vstupné 75,-

Sobota 27. 8. ve 20.30 hod.
PAUL

Nedali byste si blízká setkání?
Režie: Greg Mottola. Hrají: Simon Pegg, Nick Frost, Seth Rogen
Sci-fi komedie s českými titulky
Do 12 let nevhodný  (104 min.) Vstupné 80,-

Neděle 28. 8. ve 20.30 hod.
KUNG FU PANDA 2

Dvojnásobně pandastické.
Režie: Jennifer Yuh. Hrají: Jack Blafl, Angelina Jolie
Americká animovaná komedie v českém znění
Přístupný  (90 min.) Vstupné 85,-

Z Á Ř ÍZ Á Ř ÍZ Á Ř ÍZ Á Ř ÍZ Á Ř Í
Sobota 10. 9. od 14.00 hod.

CIMPR CAMPR 2011
Hudební festival kapel
Hentai Corporation, Matahari, Self Defence ...
Občerstvení od Pilouse
Předprodej Ticketpro Vstupné 120,-



10

(na telef. objednávku)



11

Stavební firma ZAREST nabízí:
Æ  zemní práce JCB 4CX

Æ  montáž odvětraných fasád 

Æ  vyřízení veškerých povolení
    ve výstavbě 

• bourací kladivo
• závoz
   a odvoz materiálu

• dřevěné
• deskové - cembonit
                 - max desky
                 - TRESPA
• zavěšená keramika

STAVEBNÍ FIRMA spol. s r.o.

®

Tel.: 607 207 661  /  602 194 323
E-mail: vondrak@zarest.cz



12

TEL. 604 832 595



13

PŘEVÍJENÍ ELEKTRO MOTORŮ

PRODEJ ČERPADEL

OPRAVY

OPRAVY A PŘEVÍJENÍ ELEKTRICKÝCH SEKAČEK

Firma PROVAZNÍK - PROVAZNÍKOVÁ
Dlážděná 307, 262 03 Nový Knín

Tel.  318 593 419 • Mob. 602 945 103

- čerpadel Malyš, Nautyla (Eugu)
- ponorných čerpadel (např. Bibo, Septyk atd.)

Nautyla - Evgu     142 mm  /  1’’ Evau     93 mm 
Malyš - Rob - česká výroba
Prodej základních druhů ložisek
Prodej náhradních dílů na strunové sekačky ErgoJevíčko
Prodej náhradních dílů na čerpadla

Kompletní zemní a demoliční práce - úpravy terénů
Vodovodní a kanalizační přípojky na klíč, včetně vyřízení
stavebního povolení
Prodej a montáž samostatných plastových jímek za nejnižší
cenu na trhu
Třídění zeminy
Stavba veškerých cest, čištění potoků
Recyklace a likvidace veškerých odpadů
Doprava kontejnerovou Avií o celkové hmotnosti 12 tun
a objemu kontejneru 3 - 20 m
Prodej písku, štěrku, kačírku,
stavebních recyklátů a zeminy
Práce minibagrem
a smykovým nakladačem UNC 061
Zemní vrták

3

•
•

•

•
•
•
•

•

•

•



14



15

PODLAHOVÉ STUDIO

www.portske.cz

www.likor.cz

�



16

Po - Pá   15.30 - 17.30 hod. (po tel. dohodě kdykoliv)

Dobříš  - A. Dvořáka 91 (naproti restauraci U Růžku)

• 

• 
• 

• 

• Domácí česká kuchyně
Venkovní gril

Zahrádka, dětský koutek
Wifi připojení na internet

Plzeňské pivo 

Kontakt:  tel. 602 260 322
K příjemnému posezení Vás zve Ital s rodinou



17



18

Stanislav KADLEC



19

pro maloobchodní neregistrované zákazníky!!!

Při zakoupení jakéhokoliv 4 litrového a 5 litrového balení 
libovolného motorového oleje dle specifikace Vašeho vozu, 
od nás dostanete ZDARMA olejový filtr pro Váš vůz!!!

(oproti internetovým obchodům lze u nás zboží do 14 dnů vrátit či vyměnit)

(akce platí od 1. 6. do 30. 8. 2011)

Šance, kterou nelze nevyužít 
(vztahuje se pro filtry Clean a Filtron v naší nabídce atd.)



20

t

Kino je částečně kryté. • Pou ijte parkovi tě u Letního kina.ž š


